GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA – EXAME DE SAÚDE  – PMPI/2017

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado da

2ª Etapa – Exame de Saúde do Concurso Público da Polícia Militar do Estado do Piauí –

PMPI/2017, realizado no período de 08 a 11 de agosto de 2017. Os pareceres foram

emitidos pela Banca Examinadora e estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia

24/08/2017.

Nº Processo Interessado Resultado
11244/17 Anderson Carlos Lima Barbosa INDEFERIDO
11133/17 Gerrival  Alves  do Nascimento Carvalho INDEFERIDO
11204/17 Miguel Ângela do Chantal Lima Nunes    INDEFERIDO
11210/17 Rafael de Deus Ferreira    INDEFERIDO
11256/17 Samara Sousa Luz    INDEFERIDO
11239/17 Ygor César do Nascimento Gomes    INDEFERIDO

                                                                              Teresina (PI), 22 de agosto de 2017.